126 161024 富国中证军工指数分级证券投资基金

127 161032 富国中证煤炭指数分级证券投资基金

128 161027 富国中证全指证券公司指数分级证券投资基金

129 161030 富国中证体育产业指数分级证券投资基金

130 515650 富国中证消费50交易型开放式指数证券投资基金

131 161028 富国中证新能源汽车指数分级证券投资基金

132 159974 富国中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金

133 161035 富国中证医药主题指数增强型证券投资基金（LOF）

134 161025 富国中证移动互联网指数分级证券投资基金

135 161029 富国中证银行指数型证券投资基金

136 161036 富国中证娱乐主题指数增强型证券投资基金（LOF）

137 161033 富国中证智能汽车指数证券投资基金（LOF）

138 005760 富国周期优势混合型证券投资基金

139 005739 富国转型机遇混合型证券投资基金

140 005841 富国尊利纯债定期开放债券型发起式证券投资基金

141 510210 上证综指交易型开放式指数证券投资基金

本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审

慎做出投资决定。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2020年3月31日

证券代码：002587� � � �证券简称：奥拓电子 公告编号：2020-031

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于公司高级管理人员提前终止减持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2019年9月21日、

2019年11月12日、2020年1月22日在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯

网 （www.cninfo.com.cn） 披露了 《关于部分高级管理人员减持股份预披露公

告》（公告编号：2019-075）、《关于部分高级管理人员减持股份数量过半的进

展公告》（公告编号：2019-097）、《关于部分高级管理人员减持计划时间过半

的进展公告》（公告编号：2020-012）。近日，公司收到公司副总裁兼财务总监彭

世新女士出具的《告知函》，彭世新女士决定提前终止本次减持计划。根据《深

圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

减持占总股本比例

（%）

彭世新 集中竞价 2019年11月8日 7.68 1,000,000 0.16

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

彭世新

合计持有股份 7,297,087 1.18 6,297,087 1.02

其中：无限售条件股份 1,824,272 0.29 824,272 0.13

有限售条件股份 5,472,815 0.89 5,472,815 0.89

二、其他相关说明

在按照上述计划减持公司股份期间，彭世新女士未违反《公司法》、《证券

法》、《深圳证券交易所中小板股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市

公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

法律、法规及规范性文件的规定，依据计划进展情况及时履行相关信息披露义

务。

彭世新女士严格遵守了预披露公告披露的减持计划，本次减持股份情况与

此前已披露的减持股份计划一致。

彭世新女士不属于公司控股股东或实际控制人，本次股份减持不会导致公

司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

在彭世新女士拟减持的时间区间内， 公司正在进行非公开发行A股股票事

项，其进展情况详见公司在《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)发布

的相关公告，本次减持与前述重大事项无关联性。

三、备查文件

1、彭世新女士出具的《告知函》。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二○二○年三月三十一日

证券代码：600369� � � �证券简称：西南证券 公告编号：临2020－014

西南证券股份有限公司

关于林林先生任职公司首席信息官的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。